
Blokové čištění – září 2016

datum ulice lokalita druh
1.9. Třebízského celá MK
2.9. Rubešova celá MK
2.9. Raisova celá MK
5.9. Zeyerova od Karolíny Světlé po Veverkovu MK
5.9. Boženy Němcové celá MK
5.9. Erbenova celá MK
5.9. Baarova od ul. V Lipkách po Jungmannovu - parkoviště u hlavní vozovky MK
6.9. Poděbradova celá MK
6.9. Gebauerova mezi Veverkovou a Baarovou MK
6.9. Bezručova mezi Veverkovou a Medkovou MK
7.9. Gebauerova od Seydlerovy po Fr. Šrámka (okolo ZŠ) MK
7.9. Bezručova mezi Baarovou a Veverkovou MK
7.9. Kampánova celá MK
7.9. Hrubínova vozovka a parkoviště za čp. 1459-1467 účel.
9.9. Šmeralova celá MK
9.9. Seydlerova od Gebauerovy po Bezručovu a od Bezručovy slepá část MK
9.9. Karolíny Světlé celá MK
9.9. Veverkova mezi ul. V Lipkách a Jungmannovou MK
9.9. Veverkova parkoviště před areálem "Bavlna" účel.
12.9. Fráni Šrámka od Lipek po Gebauerovu MK
12.9. Hrubínova mezi Veverkovou a Na Rybárně MK
12.9. Na Rybárně mezi Jungmannovou a Bezručovou MK
13.9. Pod Zámečkem parkoviště a vozovka před čp. 383,384,385 MK
13.9. třída E. Beneše před Poliklinikou III. účel.
13.9. třída E. Beneše horní parkoviště před čp. 1431-1433 účel.
13.9. třída E. Beneše před čp. 1554-1565 (u Milety) MK
14.9. Jana Masaryka před čp. 1312-1315 a čp. 1316-1322 MK
14.9. třída E. Beneše před čp. 1550-1553 (u Milety) MK
14.9. třída E. Beneše horní parkoviště před čp. 1524-1528 účel.
15.9. Jungmannova mezi Veverkovou a Na Rybárně MK
15.9. Jungmannova parkoviště vedle čp. 1504 účel.
16.9. Jungmannova od Veverkovy po Baarovu MK
16.9. Václavkova u čp. 1612-1614 + ul. Farářství MK
16.9. Jungmannova za čp. 1440-1448 účel.
19.9. Souběžná vozovka a parkoviště před čp. 1746 (malá Harmonie) MK
19.9. Potoční celá včetně parkoviště MK
19.9. Kejzlarova před čp. 1677-9 a čp. 1323-6 a vedle čp. 1322 + slepá část MK
20.9. Na Rozhraní od ul. Pod Zámečkem před čp. 1511-1514 a čp. 1377-1380 MK
20.9. Pod Zámečkem parkoviště a vozovka před čp. 1516-1521 MK
20.9. Pod Zámečkem parkoviště a vozovka vedle čp. 1381 (Durychova) MK
20.9. Milady Horákové u čp. 264-268                                             MK
21.9. Durychova u čp. 1386-1391 a u čp. 1392-1393 MK
21.9. Slunečná celá MK
21.9. Štolbova mezi Durychovou a Slunečnou MK
21.9. Fričova před čp. 1043-1045 a před čp. 1046-1049 MK
21.9. Urxova u čp. 295 MK
21.9. Urxova u čp. 213-217 MK
22.9. Durychova parkoviště + vozovka před čp. 1381-1385 MK
22.9. Sokolská od Durychovy k čp. 638 účel.
22.9. třída E. Beneše horní parkoviště před čp. 1424-1426 účel.
22.9. Palachova u čp. 1102-1109 MK
22.9. Milady Horákové u čp. 1094-1101                                        MK
23.9. Pod Zámečkem parkoviště a vozovka před čp. 1367-1373 MK
23.9. Hradecká před čp. 1690 (ÚSZS) + před čp. 1687 -1689 MK
23.9. Milady Horákové u čp. 269-273                                            MK
23.9. Milady Horákové před čp. 1059-1064                                   účel.
26.9. Jana Masaryka boční parkoviště před čp. 1358-1361 účel.
26.9. Brněnská parkoviště před čp. 700 (MEDTEC – VOP) účel.
26.9. Dobroslavova celá MK
26.9. Milady Horákové u čp. 1065-1070                                         účel.
26.9. Milady Horákové parkoviště vedle čp. 1735 od ul. Pod Zámečkem             účel.
26.9. Brněnská parkoviště před čp. 1825 (OC Futurum) účel.
27.9. Domečkova mezi E. Beneše a Hradeckou MK



27.9. Jana Masaryka od hlavní k čp. 1354 účel.
27.9. Ševčíkova od Hradecké po Domečkovu MK
27.9. Ševčíkova parkoviště u výměníků účel.
27.9. Milady Horákové u čp. 259-263                                      MK
29.9. Jana Masaryka obslužná komunikace od Pod Zámečkem k čp. 1355 MK
29.9. Svitavská vozovka a parkoviště od Brožíkovy po čp. 1412 E. Beneše MK
29.9. Oldřichova celá MK
29.9. Červeného celá MK
29.9. Milady Horákové u čp. 1071-1076                                         účel.
30.9. Na Potoce parkoviště za čp. 570 E. Beneše účel.
30.9. Svitavská parkoviště za VŠ kolejemi účel.
30.9. Prostějovská před čp. 1077-1082 a před čp. 1736 MK


